27/6/2021 Correo: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

ENVIO LIQUIDACION DEL CREDITO, RADICADO 110014003068-2019-01825-00

angel gonzalez <gonzalez.angel189@gmail.com>
Vie 28/05/2021 9:24 PM

Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (290 KB)
OFICIO ENVIANDO LA LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf; LIQUIDACIONES CREDITOS.pdf;

ANGEL GONZALEZ RIVEROS, persona natural, mayor de edad, con domicilio
principal en la Ciudad de Bogota D. C., identificado con la cedula de ciudadania
No. 17.345.497 de Villavicencio (Meta) y Tarjeta Profesional No. 223.393 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de endosatario del sefior
ORLANDO MENDEZ REALPE mayor de edad, vecino y residente en la ciudad
de Bogota D. C., identificado con la Cedula de Ciudadania No. 12.995.446, me
permito enviar lo siguiente

https://outlook.office.com/mail/AAMKADE3ZJEyNTMzLTJiMzctNDQ1Yi1iYTgxLTYxZjMOY2U5NjkwOAAUAAAAAAAOBVdBuQsSRqri6P652d3SAQ...  1/1



LIQUIDACION DEL CREDITO CAUSADO DEL SR. JHON JAIRO ALVARADO MONROY

CREDITO EN LA SUMA DE $12.000.000

Bogot4a D.C, Mayo de 2021

No.| MESES | DIAS [INTERES ANUAL [INTERES MENSUAL | INTERES DIARIO| CAPITAL INTERES [SALDO DE INTERES] ABONOS |SUBTOTAL
12,000,000 12,000,000
1 jun-19 30 28.95 2.1414 0.0697 12,000,000 250,920 250,920 12,250,920
2 jul-19 31 28.92 2.1394 0.0697 12,000,000 259,284 510,204 12,510,204
3 ago-19 31 28.98 2.1434 0.0697 12,000,000 259,284 769,488 12,769,488
4 sep-19 30 28.98 2.1434 0.0697 12,000,000 250,920 1,020,408 13,020,408
5 oct-19 31 28.65 2.1216 0.069 12,000,000 256,680 1,277,088 13,277,088
6 nov-19 30 28.65 2.1216 0.069 12,000,000 248,400 1,525,488 13,525,488
7 12-dic-19 12 28.65 2.1216 0.069 12,000,000 99,360 1,624,848 13,624,848
8 13-dic-19 19 28.65 2.1216 0.069 12,000,000 157,320 1,782,168 13,782,168
9 ene-20 31 28.65 2.1216 0.069 12,000,000 256,680 2,038,848 14,038,848
10 feb-20 29 28.59 2.1176 0.0689 12,000,000 239,772 2,278,620 14,278,620
11 mar-20 31 28.43 2.107 0.0686 12,000,000 255,192 2,533,812 14,533,812
12 abr-20 30 28.04 2.0811 0.0677 12,000,000 243,720 2,777,532 14,777,532
13 may-20 31 27.29 2.0312 0.0661 12,000,000 245,892 3,023,424 15,023,424
14 jun-20 30 27.18 2.0238 0.0659 12,000,000 237,240 3,260,664 15,260,664
15 jul-20 31 27.18 2.0238 0.0659 12,000,000 245,148 3,505,812 15,505,812
16 ago-20 31 27.44 2.0412 0.0665 12,000,000 247,380 3,753,192 15,753,192
17 sep-20 30 27.53 2.0472 0.0666 12,000,000 239,760 3,992,952 15,992,952
18 oct-20 31 27.53 2.0472 0.0666 12,000,000 247,752 4,240,704 16,240,704
19 nov-20 30 27.14 2.0211 0.0658 12,000,000 236,880 4,477,584 16,477,584
20 nov-20 20 26.76 1.9957 0.065 12,000,000 156,000 4,633,584 16,633,584
21 dic-20 31 26.19 1.9574 0.0638 12,000,000 237,336 4,870,920 16,870,920
22 ene-21 31 25.98 1.9432 0.0633 12,000,000 235,476 5,106,396 17,106,396
23 feb-21 29 26.31 1.9655 0.064 12,000,000 222,720 5,329,116 17,329,116
24 mar-21 31 26.12 1.9527 0.0636 12,000,000 236,592 5,565,708 17,565,708
25 abr-21 30 25.97 1.9426 0.0633 12,000,000 227,880 5,793,588 17,793,588
26 may-21 31 25.97 1.9426 0.0633 12,000,000 235,476 6,029,064 18,029,064




Total intereses de mora 6,029,064
Credito | 12,000,000
Costas del porceso

Total Apagar 18,029,064

Menos Abonos

Saldo Pendiente

18,029,064




Sefor
JUEZ 50 DE PEQUEﬂAS CAUSAS Y COMP. MULTIPLES DE BOGOTA D. C.
cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

DEMANDANTE ORLANDO MENDEZ REALPE
ENDOSATARIO ANGEL GONZALEZ RIVEROS
DEMANDADO JOHN JAIRO ALVARADO MONROY
REF. PROCESO EJECUTIVO

RADICADO 110014003068-2019-01825-00
ENVIO LIQUIDACION DEL CREDITO

ANGEL GONZALEZ RIVEROS, persona natural, mayor de edad, con domicilio
principal en la Ciudad de Bogota D. C., identificado con la cedula de ciudadania
No. 17.345.497 de Villavicencio (Meta) y Tarjeta Profesional No. 223.393 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de endosatario del sefor
ORLANDO MENDEZ REALPE mayor de edad, vecino y residente en la ciudad
de Bogota D. C., identificado con la Cedula de Ciudadania No. 12.995.446, me
permito enviar lo siguiente:

1. Envid la liquidacion del crédito hasta el 31 de mayo de 2021.

Respetuosamente,

S et

Z RIVEROS
Villavicencio (Meta).

e
P. 223,393 del C. S. de la Judicatura

yd

Anexo lo enunciado

GS.ABOGADOS: Kra. 15 # 78 — 02 Oficina 402 de Bogota D. C., Cel. 3138999117, Correo Electrénico:
gonzalez.angel189@agmail.com




